
ZARZĄDZENIE NR 78/2024.SK.15.10 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zmianami), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 139.322,62 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 139.322,62 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 139.322,62 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 139.322,62 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 60.980.455,98 zł 

 -dochody bieżące: 45.362.015,85 zł 

 -dochody majątkowe: 15.618.440,13 zł 

2. Po stronie wydatków 67.131.261,71 zł 

 -wydatki bieżące: 45.315.530,70 zł 

 -wydatki majątkowe: 21.815.731,01 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F159B31-909D-4E73-AF0E-65061B2984C2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 
75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.363.2024.AB z dnia 30 września 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80153 "Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych" o kwotę 933,42 zł z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy  o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 754). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.5.2024 z dnia 23 września 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85278 "Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 24.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty jednorazowych zasiłków 
powodziowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 
skutków powodzi, dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 
2024 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.355.2024.AB z dnia 25 września 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85278 "Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 96.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin 
lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin województwa 
dolnośląskiego we wrześniu 2024 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.354.2024.AB z dnia 25 września 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85504 "Wspieranie 
rodziny" o kwotę 14.389,20 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027". 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.359.2024.AB z dnia 30 września 2024 roku. 

  

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F159B31-909D-4E73-AF0E-65061B2984C2. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 78/2024.SK.15.10
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 27 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 678 260,94 4 000,00 682 260,94

75011 Urzędy wojewódzkie 140 873,00 4 000,00 144 873,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 873,00 4 000,00 144 873,00

801 Oświata i wychowanie 1 471 722,01 933,42 1 472 655,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

90 041,51 933,42 90 974,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 041,51 933,42 90 974,93

852 Pomoc społeczna 2 438 133,09 120 000,00 2 558 133,09

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 330 000,00 120 000,00 450 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330 000,00 120 000,00 450 000,00

855 Rodzina 5 234 795,70 14 389,20 5 249 184,90

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 389,20 14 389,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 389,20 14 389,20

Razem: 60 841 133,36 139 322,62 60 980 455,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F159B31-909D-4E73-AF0E-65061B2984C2. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 78/2024.SK.15.10
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 27 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 313 942,98 0,00 313 942,98

01030 Izby rolnicze 10 000,00 3 000,00 13 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 000,00 3 000,00 13 000,00

01095 Pozostała działalność 303 942,98 -3 000,00 300 942,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 305,88 -3 000,00 23 305,88

600 Transport i łączność 5 269 619,80 0,00 5 269 619,80

60019 Płatne parkowanie 3 200,00 2 000,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 2 000,00 2 380,00

60095 Pozostała działalność 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 5 967 920,76 4 000,00 5 971 920,76

75011 Urzędy wojewódzkie 140 873,00 4 000,00 144 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 415,02 3 350,76 114 765,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 006,60 567,16 26 573,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 451,38 82,08 3 533,46

75095 Pozostała działalność 760 125,77 0,00 760 125,77

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 700,00 800,00 50 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -800,00 2 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 751,00 0,00 581 751,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 65 000,00 0,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 048 390,11 933,42 19 049 323,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

90 041,51 933,42 90 974,93

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

7 874,11 181,17 8 055,28

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F159B31-909D-4E73-AF0E-65061B2984C2. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746,77 7,74 754,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,42 1,31 127,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,30 0,19 18,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 275,91 743,01 82 018,92

852 Pomoc społeczna 4 641 563,09 120 000,00 4 761 563,09

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 330 000,00 120 000,00 450 000,00

3110 Świadczenia społeczne 330 000,00 120 000,00 450 000,00

855 Rodzina 6 662 102,70 14 389,20 6 676 491,90

85504 Wspieranie rodziny 74 201,00 14 389,20 88 590,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 094,35 12 000,00 67 094,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 2 095,20 11 695,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 434,28 294,00 1 728,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 988 886,87 0,00 12 988 886,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 702 278,58 0,00 1 702 278,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 506,46 -0,01 11 506,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 532,50 -0,64 2 531,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 364,49 -0,14 364,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 958,00 -709,01 5 248,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 013,00 999,63 7 012,63

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 512,91 -289,83 223,08

Razem: 66 991 939,09 139 322,62 67 131 261,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F159B31-909D-4E73-AF0E-65061B2984C2. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 78/2024.SK.15.10
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 27 września 2024 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 140 873,00 140 873,00 0,00 140 873,00 140 873,00 140 873,00 140 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 873,00 144 873,00 0,00 144 873,00 144 873,00 144 873,00 144 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 140 873,00 140 873,00 0,00 140 873,00 140 873,00 140 873,00 140 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 873,00 144 873,00 0,00 144 873,00 144 873,00 144 873,00 144 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 140 873,00 140 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 873,00 144 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 111 415,02 111 415,02 111 415,02 111 415,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 350,76 3 350,76 3 350,76 3 350,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 114 765,78 114 765,78 114 765,78 114 765,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26 006,60 26 006,60 26 006,60 26 006,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 567,16 567,16 567,16 567,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 573,76 26 573,76 26 573,76 26 573,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 451,38 3 451,38 3 451,38 3 451,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 82,08 82,08 82,08 82,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 533,46 3 533,46 3 533,46 3 533,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 90 041,51 90 041,51 0,00 90 041,51 90 041,51 82 167,40 891,49 81 275,91 7 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 933,42 933,42 0,00 933,42 933,42 752,25 9,24 743,01 181,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 974,93 90 974,93 0,00 90 974,93 90 974,93 82 919,65 900,73 82 018,92 8 055,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 90 041,51 90 041,51 0,00 90 041,51 90 041,51 82 167,40 891,49 81 275,91 7 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 933,42 933,42 0,00 933,42 933,42 752,25 9,24 743,01 181,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 974,93 90 974,93 0,00 90 974,93 90 974,93 82 919,65 900,73 82 018,92 8 055,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 90 041,51 90 041,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 933,42 933,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 974,93 90 974,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 874,11 7 874,11 0,00 0,00 0,00 7 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 181,17 181,17 0,00 0,00 0,00 181,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 055,28 8 055,28 0,00 0,00 0,00 8 055,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F159B31-909D-4E73-AF0E-65061B2984C2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 746,77 746,77 746,77 746,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7,74 7,74 7,74 7,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 754,51 754,51 754,51 754,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 126,42 126,42 126,42 126,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,31 1,31 1,31 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 127,73 127,73 127,73 127,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18,30 18,30 18,30 18,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,19 0,19 0,19 0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18,49 18,49 18,49 18,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 81 275,91 81 275,91 81 275,91 0,00 81 275,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 743,01 743,01 743,01 0,00 743,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 82 018,92 82 018,92 82 018,92 0,00 82 018,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 616 454,65 616 454,65 0,00 616 454,65 616 454,65 28 110,65 2 438,00 25 672,65 0,00 588 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 454,65 736 454,65 0,00 736 454,65 736 454,65 28 110,65 2 438,00 25 672,65 0,00 708 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 054 999,14 6 054 999,14 0,00 6 054 999,14 6 054 999,14 892 091,03 317 237,50 574 853,53 7 874,11 5 155 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 933,42 124 933,42 0,00 124 933,42 124 933,42 4 752,25 4 009,24 743,01 181,17 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 179 932,56 6 179 932,56 0,00 6 179 932,56 6 179 932,56 896 843,28 321 246,74 575 596,54 8 055,28 5 275 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F159B31-909D-4E73-AF0E-65061B2984C2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024.SK.15.10 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku


